
NEŠVĘSTI APSKRITAI NEGALIMA!!! 

 

ŠVĘSTI VISOM PROGOM!!! 

 

TEMINIŲ VAKARĖLIŲ VARIANTAI: 

Kalėdinis Pasaulio šalių kaleidoskopas. Siūlome Jums netradicinę, stilizuotą kelionę po Pasaulio šalis. Kviečiame 

pasižiūrėti kaip švenčiamos Kalėdos ir sutinkami Naujieji metai įvairiausiuose žemės kampeliuose. Per vieną 

vakarą laiko ratu apskriesime per keletą šalių, susipažinsime su tikrais ir menamais įvairių šalių Kalėdų šventimo 

papročiais, žaidimais, ceremonijomis. Daugiau sužinosime apie vienos ar kitos šalies gyventojų temperamentą, 

jų būdą, vienoje šalyje degustuosime egzotišką kokteilį, kitoje paragausime tradicinį patiekalą, trečioje 

išmoksime uždegančių šokių. Taigi keliaukime po Pasaulį, būkime su juo! 

Kalėdų Senelio keliais. Pirmos Kalėdų Senelio kelionės pas „klientus“ vyko paprastai, rogėmis su elnių kinkiniu. 

Tačiau... laikai keičiasi – Kalėdų Senelis negali visur suspėti tokia lėta transporto priemone, kurią veikiau naudoja 

tik marketingo tikslais . Kalėdų proga, pakeliaukime kartu su Kalėdu Seneliu būtent taip, kaip jis ir keliauja – 

automobiliu, traukiniu, laivu, lėktuvu, ir žinoma, rogėmis su elnių kinkiniu (marketingo tikslais ). Jūsų laukia 

nepakartojami įspūdžiai, kuriuos patirsite visose transporto priemonėse, keliaudami su pačiu seniausiu Pasaulio 

keliautoju – Kalėdų Seneliu. Renginį apipavidalins vaizdo ir garso efektai, kurie sukurs kelionės visomis 

transporto priemonėmis iliuziją, sustiprins įspūdžius ir paįvairins renginį.  

Kalėdinė dvikova. Kiekvienais metais artėjant Kalėdoms mus užpuola  kalėdinė pirkimo karštinė. Konkurencija 

tarp prekybininkų pasiekia aukščiausią tašką. Bet ar žinote, kad ir tarp Kalėdų Senių kartais suliepsnoja 

konkurencijos ugnis...Siūlome pasižiūrėti, kas atsitinka, kai viename vakare susitinka du Kalėdų Seniai: tai svečias 

iš Laplandijos ir lietuviškas Senis Kalėda. Renginio metu Jūsų laukia  linksmų nesusipratimų virtinė tarp Kalėdų 

Senelių ir vakaro svečių. Kiekvienas Senelis stengsis įrodyti, kad jis ir yra tikrasis Kalėdų Senis. Iš svečių tarpo abu 

Seneliai rinksis savo palaikymo komandą, organizuos įvairiausias rungtis, žaidimus ir konkursėlius.  Vakaro 

programoje Jūsų laukia šiuolaikiškos muzikos grupė, lietuvių liaudies ansamblis, naktinė diskoteka su DJ. 

 Pragariškos Kalėdos. Sakoma, kad pragaras tai karštis, juodi velniai, smalos katilai ir kitokios baisybės. 

Nenorime Jūsų gąsdinti, siūlome pažvelgti į pragarą per humoristinę, linksmąją gyvenimo pusę. Pasak žinomo 

lietuviško miuziklo personažo: kas tas rojus danguje? “...Ten angelai gyvena alkani ir basi, pakirptais sparnais. 

Graudžias giesmes gieda, niekas išgert neduoda...!“ Šį šventinį vakarą siūlome užmiršti rojų danguje ir pasinerti į 

„Pragariškas Kalėdas“ ! Švęskime Kalėdas ir pasitikime naujuosius linksmoje, geroje pragariškoje kompanijoje!  

  



Kitokios Kalėdos. Šaltą žiemą labai pasiilgstame saulės, gėlių ir karščio, svajojame apie tolimus kraštus, kuriuose 

niekada nebūna šalta, kur tropiniai vaisiai, vandens mėlynumas primena Rojų. Todėl šiemet siūlome Jums 

persikelti į rojų ir atšvęsti Kalėdas kitaip – Polinezijos salose, tarp palmių, šiltų jūros bangų, spalvingų gėlių, be 

sniego, vėjo, bet su Kalėdų Seneliu! Tai nebus paprastas Kalėdų Senelis, bet iš Havajų, pasipuošęs nepaprasto 

grožio drabužiais, dovanojantis nepaprastas dovanas – gėlių girliandas. Maoriai (renginio vedėjai ir dalyviai), 

pasidabinę nepaprasto grožio gamtos įkvėptais rūbais, nukels jus į už tūkstančių mylių esančias vietas, kur Jus 

lydės Polinezijos šokiai, karo raštai, būgnų ritmai, egzotiškos apeigos bei linksmi žaidimai ir gera muzika. 

 Svieto lygintojų kalėdinė vakaruška. Siūlome atšvęsti Kalėdas linksmame, savos „šaikos“ būryje linksminantis ir 

juokaujant kultinio TV serialo „Tadas Blinda“ motyvais. O švęsti mums padės šmaikštusis Čigonas iš TV serialo 

„Tadas Blinda“. Vakaro eigoje Jūsų laukia Įvairios linksmos varžytuvės, tradiciniai lietuviški patiekalai, liaudiškos 

muzikos ansamblis. 

Kalėdinis TV šou. Vakaras vyksta improvizuotoje TV studijoje, laidų vedėjai pristato TV žvaigždes (firmos 

darbuotojus). Laidų vedėjai (darbuotojai) iš anksto nežino, kad jie ves vieną ar kitą laidą – tai siurprizas, jie 

perrengiami, pagrimuojami, jiems įteikiamas iš anksto paruoštas tekstas. Svečiai sėdi ir stebi kaip jų kolegos 

scenoje veda šventines TV laidas. Sudaromas kalėdinis  TV tinklelis. 

Tūkstantis ir viena naktis. Tai teminis Kalėdinis vakaras rytų pasakų motyvais. Jus ir Jūsų svečius linksmins arabų 

ir persų pasakų personažai. Šviesos efektai ir dekoracijos sukurs  paslaptingą rytietiškos nakties atmosferą. Jūs 

pasijusite rytų šeichais ir sultonais. Vakaro programoje Jūsų laukia rytietiškas „pilvo“ šokis, „moters gyvatės“ 

pasirodymas, fakyro šou. Ši naktis, tai unikali galimybė pajusti magišką, egzotišką rytų dvelksmą.  

Piratiškos Kalėdos. Šį vakarą pateksite į tikrą piratišką šėlsmą. Iš visų Pasaulio kampelių jūros plėšikai suplaukia į 

kalėdinį Vilnių. Šį vakarą čia žvanga auksiniai, girdėti špagų skambesys, iš bokalų liejasi putojantis alus ir karts 

nuo karto grindiniu nuaidi vienakojo pirato žingsniai. Visiems vakaro svečiams siūloma apsirengti piratiškai. 

Ibiza party vakarėlis. Kalėdų proga, siūlome Jūsų darbuotojams padovanoti neeilinę šventę ir persiklelti į 

vasaros, saulės, prabangių paplūdimių išgarsintą Ibizą. Tačiau šis vardas garsėja kaip vasaros renginių sostinė. 

Šioje mažytėje saloje vyksta patys geriausi vakarėliai pasaulyje. Bet Jums nereikės 12 valandų keliauti, laukti 

lėktuvo, ieškoti bilietų į vakarėliu, kurie išgraibstomi pasakišku greičiu. Ibiza atvyks pas JUS. Čia laukia Jūsų 

vasaros karštis, gėlės ir saulė, paplūdimio laisvė, puiki vakaro šou programa ir klubinė naktis, verta Ibizos vardo. 

Disko Kalėdos. Tai stilingas, elegantiškas disko stiliaus Kalėdinis vakarėlis. Magiškas šviesų mirgėjimas, disko 

stiliaus muzika, spalvinga 7-8 dešimtmečio disko - kalėdinė apranga: „kliošinės“ kelnės, blizgantys rūbai, sudaro 

vientiso žanro programą, kur  nenutrūkstantis veiksmas įtraukia žiūrovą į  muzikos ir šokio sūkurį.  Svečių laukia 

disko karaliaus ir karalienės rinkimai, šokių pramogos, konkursai, įspūdingiausio disko ritmo rinkimai, disko 

kartos žaidimai („Koksas“, „Disko estafetė“ ir kt.).  Visus norinčius šokėjai išmokys „stebuklingų“  Kalėdinio disko 

šokio judesių.  

Stebuklinga Kalėdų naktis. Kalėdos – tai stebuklų metas, jų metu pildosi slapčiausios svajonės...Kviečiame šį 

kalėdinį vakarą pamėginti pagauti savo Svajonių paukštę. Šventinės programos metu Jūs dalyvausite Svajonių 

paukštės medžioklėje, puošite Metų Troškimų medį, pamatysite  Naujametinę Varjetė programą. Kalėdų naktį 

Jūsų laukia susitikimai su pasakų burtininkais, fėjomis ir raganomis ir be abejo Kalėdų Seneliu, kuris nepaliks nė 

vieno be dovanos. 

 



Kalėdinė lošimo karštinė. Kviečiame sutikti Kalėdų šventes  jaukiame kalėdiniame kazino. Čia Jūsų lauks 

populiarūs ir netradiciniai stalo žaidimai, šventinė programa, - šokiai, magijos teatras,  gyvos muzikos koncertas. 

Vakaro metu kiekvienas svečias galės išmėginti lošimą, atitinkantį jo azartą ir temperamentą, o Kazino Kalėdų 

Senis su savo asistente Snieguole, pasiūlys pažaisti ypatingą, tik kartą metuose vykstantį  Kalėdinį lošimą. 

Nugalėtojo laukia super prizas - siurprizas.  

Kalėdinė Lotynų Amerikos fiesta. Kai aplinkui žiema, viskas apledėja ir apšerkšnija, o į Jūsų sielą smelkiasi 

šaltukas, siūlome užmiršti kasdienę rutiną ir pasinerti į karštą Kalėdinę Lotynų Amerikos fiestą. Programoje Jūsų 

laukia karšti šokiai samba, salsa, kumbia, rumba, tango ritmuose, spalvingi karnavaliniai kostiumai, pašėlusi 

Lotynų Amerikietiška muzika. Vakaro pabaigoje mes išrinksime fiestos Karalių ir Karalienę, įteiksime prizus 

aktyviausiems vakaro dalyviams. 

 O mes į Šiaurę dumsime. Kalėdos su tikruoju JOULUPUKKI‘u (Kalėdų Seneliu), nykštukais, elniu Rudolfu ir 

tradiciniais suomiškais kalėdiniais patiekalais bei gėrimais, su daugybe šviesų ir fejerverkų, su suomiškomis 

kalėdinėmis giesmėmis. Jaukus vakaras mažai kompanijai, mylinčiai mūsų šiaurės kaimynus   

Mūsų didelės storos lietuviškos Kalėdos. Kalėdos tai ypatingų linksmybių metas su giliomis tradicijomis ir 

papročiais. Senovėje buvo vienokios Kalėdų šventimo tradicijos, dabar formuojasi modernios, šiuolaikiškos. 

Kviečiame neužmiršti senų papročių ir atšvęsti Kalėdas lietuviškų tradicijų dvasia. Vakaro eigoje Jūs sužinosite 

kaip šventė Kalėdas mūsų senoliai, ką valgė, gėrė, kokias apeigas atlikdavo, kokius žaidimus žaisdavo. Jūsų laukia 

susitikimas su lietuvišku Seniu Kalėda, Linksmi žaidimai su lietuvių liaudies arba etnografiniu ansambliu, sotus 

lietuviškas meniu.  

Progresyvios muzikos Kalėdinis vakarėlis. Tai ypatingas pasiūlymas jaunam, šiuolaikiškam kolektyvui, 

mėgstančiam progresyvią, alternatyvią muziką.  Siūlome atšvęsti Kalėdas klubinėje aplinkoje, kartu papuošti 

Progresyvią Kalėdinę eglutę, paragauti avangardinių kokteilių, Pasimėgauti moderniu lazerių šou. Šventinėje 

programoje atrakcijos, konkursai, apdovanojimai ir milijonas staigmenų...  

Subtilus prancūziškas, kvapų ir vaizdų dvelksmas. Kas nenori atsidurti ant podiumo ar buduare?!.. Napoleonas, 

užkariaujantis jūsų dėmesį, akla vynų degustacija, kvepalų piramidė ir... Vidurnakčio rūbų kolekcijos pristatymas, 

pati Patricia Kaas, Mireille Mathieu, Édith Piaf, Jeano Genet filmas Meilės daina, Jay Sebag ir Alizée Jacotey. 

Fransua Vijono eilėmis pereinama į trankiąją vakaro dalį – diskoteką pagal prancūzų elektroninę muziką. Žinoma, 

galimi ir kitokie variantai, bet vis tiek tai bus daugiau nei gali tikėtis,,, 

Holivudinis vakarėlis. Prabanga, snobizmu ir žvaigždžių liga dvelkiantis holivudinis vakarėlis, kurio metu visi 

renginio dalyviai pasijunta tikromis žvaigždėmis, dėl kurių autografų plėšosi minios paauglių, o žurnalistai ir 

paparaciai neduoda ramiai praeiti. Šio vakarėlio metu taip pat įteikiami iškilmingi apdovanojimai už tam tikrus 

nuopelnus. Taip pat Jūsų laukia daugybė staigmenų!  

Senųjų metų šermenys. Naujųjų Metų išvakarės puiki proga simboliškai sunaikinti visa, kas atsitiko bloga per 

metus, todėl siūlome surengti senųjų metų laidotuves ir pašėlti Senųjų metų šermenyse. Tam, kad Senieji metai 

mums nekerštautų, mes šauniai pasilinksminsime pagal senąsias baltų, aisčių tradicijas, - šoksime, dainuosime, 

rėkausime ir žaisime įvairius linksmus  žaidimus, kad Senųjų metų dvasia  išsigąstų ir paliktų mus ramybėje. Jums 

pageidavus važiuosime į mišką rogėmis,  praėjusių metų vargus užkasime arba sudeginsime  šventiniame lauže. 

 

 



Žvaigždžių triumfas. Magiškas ir spalvingas teatralizuotas kalėdinis vakaras su Nagliu Šulija ir tikromis 

žvaigždėmis, kurio metu įvyks daug smagių staigmenų. Stovime ant metų ribos, tokią naktį galime pajusti, kaip 

gyvenimas it laikrodžio rodyklė šokteli į priekį. Visi Zodiako ženklai išsirikiuoja prieš mus, kad papasakotų ateitį – 

dabar galite sužinoti, ko tikėtis iš ateinančių metų, pamatyti ateityje save, savo artimą, bendradarbį, įmonę. Tai 

bus tikras “Žvaigždžių vakaras”, nes Jums – Jūsų įmonės žvaigždėms koncertuos  Lietuvos scenos žvaigždės, 

stebins žvaigždėti siurprizai, o renginį ves tikras žvaigždžių ir likimo žinovas – Naglis Šulija, kuris atskleis ateinačių 

metų paslaptis (sudarys 2012 metų individulius ar įmonės horoskopus).  

Kaukių balius. Kaukių balius – tai puiki galimybė Kalėdų vakarą pasijusti tuo, kuo nesi, bet svajoji būti, tai proga 

pasislėpti po spalvinga Venecijos tradicijas menančia kauke ir būti paslaptinga aristokratiška asmenybe. Viso 

vakaro veiksmas vyksta pagal mūsų pačių sukurtas žaidimo taisykles, kurios tampa visų etiketu. Svečius 

aptarnauja operos ir baleto spektaklių personažas. Vakaro vedėjas (Comedia del Arte personažas), 

bendraudamas su publika, diriguoja visam karnavalui. Į paslaptingus žaidimus ir atrakcionus įtraukiami ir vakaro 

svečiai. Vakaras baigiasi “asmenybės atskleidimu”. Nenuasmeninamas tik vienas personažas – Kalėdų Senelis. 

 

SPECIALUS PASIŪLYMAS !!! 

Dėmesio!!! Kalėdos!!! 

 

Linksmas, kūrybiškas ir originalus šou, kurio formatas tai laida „Dėmesio į ekraną“, tačiau performuota savaip. 

Visas renginys – tai improvizacijos, linksmų užduočių ir humoro vakaras, netikėtumų, linksmų situacijų ir geros 

nuotaikos derinys. Renginio veidas – ne kas kitas, o pats Dainius Martinaitis. Svečiams bus tikra staigmena, kai 

staigiai įsižiebusiame  ekrane į visus prabils Dainiaus Martinaičio veidas stambiu planu: „Laba diena, dėmesio 

Kalėdos! Jūs mane matote? Aš tai Jus matau, gerbiami vakaro svečiai!”  Jūsų laukia nepaprasti Dainiaus 

metami išbandymai ir linksmos užduotys, kurioms atlikti prireiks šiek tiek išmonės, fantazijos ir geros nuotaikos. 

 

 

 

 

 

 



PRISISTATYMAS 

ARTIS TOTUS komanda, vienija aktyvius, kūrybingus menininkus ir profesionalius renginių organizatorius, 

kultūros vadybininkus, turinčius daugiau kaip dešimt metų darbo patirtį reklamos, pramogų organizavimo ir 

kultūros projektų srityse. Platus partnerių (viešbučių, restoranų, klubų, kaimo sodybų) tinklas visoje Lietuvoje 

suteikia galimybę sėkmingai dirbti visoje šalyje. Kokį darbą bedirbtume, ar organizuotume privačią šventę, ar 

įmonės šventę keliems tūkstančiams svečių, mūsų darbo kredo išlieka – profesionalumas, atsakingumas, aukštas 

meninis lygis. Patikėkite mums savo laisvalaikį, pramogų organizavimą, netradicines reklamines akcijas ir mes 

pasiūlysime Jums sprendimus labiausiai atitinkančius Jūsų poreikius ir galimybes. 

 

 

 

Jums dėl nieko nereiks sukti galvos, nes mes: 

* parengsime planą ir scenarijų; 

* sugalvosime nominacijas labiausiai pasižymėjusiems Jūsų įmonės darbuotojams; 

* sudarysime sąmatą; 

* parinksime renginio vietą;  

* pasamdysime atlikėjus ir personalą; 

* suderinsime valgiaraštį; 

* pasirūpinsime scenine įranga, fejerverkais, dovanomis; 

* parengsime programą Jūsų vaikams; 

* renginį nufilmuosime ir sumontuosime vaizdo filmą. 

 Taip pat galime pagaminti visus renginiui reikalingus aksesuarus. Viską atliks profesionalai, vadovaudamiesi  

Jūsų norais ir pageidavimais. 

 

 



VšĮ „ARTIS TOTUS“  kolektyvas jau organizavo šventes, kuriose dalyvavo nuo 16 iki 1500 žmonių. Mūsų 

kolektyvas yra organizavęs renginius šioms įmonėms: AB „Ūkio bankas“, UAB „Coca – cola HBC Lietuva“, UAB 

„Elektromontuotojas“, UAB „Viešbutis Radisson Blu Lietuva“, UAB „Lietuvos sveikata“,  UAB „Betonika“, UAB 

„Arijus“, UAB „Penkų kontinentų“ bankinės technologijos, UAB „Ekobana“, UAB „Arimex“, UAB „Retal Europe 

Lietuva“, UAB „Peri“, Beaufour Ipsen Pharma Lietuvos filialas, UAB „Geometra“, UAB “Caparol Lietuva” UAB 

„Ruukki Lietuva“, UAB „Schuco Lietuva“, UAB “Vilniaus autobusai”, UAB “Litfarma”, AB “Šiaulių bankas”,  Nordea 

Bank Finland Plc Lietuvos skyrius, AB “Žemaitijos pienas”, UAB “Alto servisas”, UAB “Femina Bona”,  UAB 

„Serpantinas“, UAB “Lytagra”, UAB “Agrochema”, UAB “Terra”, UAB “Kalba”, UAB “Valentis”, UAB „Vilsotos 

statyba“, UAB „Olympic Casino Baltija“, UAB „Grand Casino World“, UAB „Yota“, UAB „Bonitana“, UAB „Malsta“, 

AB „Lattelecom Lietuva“, UAB „Kraujo donorystės centras“, UAB „Con – ex“, UAB „Audėjas“, UAB „Masyvas“, 

UAB „Sabonio klubas ir partneriai“, VšĮ „Santa Marija“, UAB „Kabeliniai ryšių tinklai“, AB „Eternit Akmenė“, UAB 

„Noriu darbo“, UAB „Rūdupis“, AB „Specializuota komplektavimo valdyba“.  

MŪSŲ KLIENTŲ ATSILIEPIMAI: 

Norime padėkoti visam VŠĮ "ARTIS TOTUS" kolektyvui, kuris prisidėjo prie mūsų šventės 

organizavimo, leido visą dieną kartu su mumis, organizavo smagias rungtis ir neleido mums nuobodžiauti! 

Renginys suorganizuotas be priekaištų nors ir per labai trumpą laiką! Viso mūsų kolektyvo atsiliepimai apie 

praėjusią šventę tik patys geriausi ir už tai esame dėkingi Jums! Su tokia profesionalia komanda, manau, 

dirbsime ir ateityje. Sėkmės Jums!  

UAB α/ƻŎŀ-/ƻƭŀ I./ [ƛŜǘǳǾŀά ƪƻƭŜƪǘȅǾŀǎ  

Nuoširdžiai dėkojame VŠĮ "ARTIS TOTUS" komandai ir ypaš charizmatiškajam vedėjui Linui 

Vaitkevičiui už nuostabiai surengtą ir pravestą vakarėlį Radisson Blu Astorija, Radisson Blu Lietuva ir Park Inn by 

Radisson Vilnius North viešbučių darbuotojams. Originalūs ir užvedantys vakaro scenarijai, puikus vakaro 

vedėjas, laimingi vakarėlių dalyviai ir geri prisiminimai ilgam - toks apibūdinimas labiausiai tinka VšĮ "ARTIS 

TOTUS“ renginiams.  

Radisson Blu Astorija Hotel Personalƻ ǾŀŘƻǾŤ Lƭƻƴŀ hǊƛƴǘƛŜƴŤ  

Nuoširdžiai dėkojame už profesionaliai suorganizuotą Kalėdinį vakarą Ūkio banko darbuotojams. 

Išradinga programa akimirksniu įtraukė ir abejingų nepaliko. Nuotaikingas vakaras, smagios užduotys ne tik 

sukūrė puikią kalėdinę nuotaiką, bet ir dar labiau suvienijo mūsų darbuotojų Komandą. Ačiū ir sėkmės Jūsų 

darbuose.  

!. ¬ƪƛƻ ōŀƴƪŀǎ tŜǊǎƻƴŀƭƻ ŘŜǇŀǊǘŀƳŜƴǘƻ ŘƛǊŜƪǘƻǊŤ wŀǎŀ YǊƛǑőƛǹƴƛŜƴŤ  

Šiais metais mūsų įmonės naujametinis vakaras buvo taip šauniai suorganizuotas ir pravestas, 

pridurčiau, kad dar ir minimaliomis sąnaudomis, kai aš pati iš įmonės pusės jausdamasi atsakinga už tai kaip 

renginys praeis, pavyks, patiks..., nuo pat renginio pradžios jaučiausi atsipalaidavusi, nes mačiau, kad viskas eina 

sklandžiai, dirba tikri profesionalai, kurie puikiai žino, kaip padaryti, kad šventė žmonėms patiktų, juos įtrauktų ir 

paliktų vien gerus prisiminimus. Ačiū Jums labai!  

¦!. Ϧ.ŜǘƻƴƛƪŀϦ tŜǊǎƻƴŀƭƻ ǾŀŘƻǾŤ ±ƛƻǊƛƪŀ ±ŀƭŀƴőƛŜƴŤ  

 

 



Ačiū „Artis Totus“ kolektyvui už sklandų bendradarbiavimą organizuojant šventę, įspūdingai 

įgyvendintą renginio idėją bei gerus potyrius vakaro metu. Jūs – tai kompanija, į kurią norėsime kreiptis pagalbos 

ir ateityje organizuojant įmonės šventes. Linkiu nepristigti kūrybiškų minčių, kantrybės ir jėgų jas įgyvendinant!  

UAB αIŜƭƛǎƻǘŀά ƎŜƴŜǊŀƭƛƴƛǎ ŘƛǊŜƪǘƻǊƛǳǎ WƻǎƛŦ [ŜƎŜƴȊƻǾ  

Norime visos įmonės vardu padėkoti "ARTIS TOTUS" už suorganizuotą ir įgyvendintą nuotaikingą 

vasaros renginio programą. Dėka išradingų atributų buvo lengva įsijausti į „sanatorijos poilsiautojų“ vaidmenį. 

Užduočių įvairovė leido kiekvienam pasireikšti ir smagiai parungtyniauti, o gaivinantys prizai suteikė naujų jėgų 

pašėlti šokių aikštelėje! Linkime jums tolimesnio kūrybinio įkvėpimo ir energijos vis didesnių projektų 

įgyvendinimui!  

UAB "Valentis" kolektyvas  

Pirmiausia norėtume padėkoti už idėją, kuri nepaliko abejingų, paskui už sugebėjimą ją iki 

smulkmenų apginti, vėliau už  profesionalų ir nepriekaištingą darbą. Už  palaikymą dėkojame  visai ARTIS TOTUS 

komandai, organizavusiai tradicinį  savaitraščio „Lietuvos sveikata“ renginį „Metų vadovas 2009“. Ir toliau išlikite 

tokie kūrybingi bei smagūs. Sėkmės ir dar kartą ačiū.  

{ŀǾŀƛǘǊŀǑőƛƻ α[ƛŜǘǳǾƻǎ ǎǾŜƛƪŀǘŀά ǊŜŘŀƪŎƛƧŀ  

Norėtume padėkoti ARTIS TOTUS už nuostabiai suorganizuotą kalėdinį vakarėlį. ARTIS TOTUS 

komanda tikri profesionalai savo srityje, vakarėlis buvo tiesiog puikus. Renginio vedėjas buvo labai šaunus, 

sugedėjo suburti visą kolektyvą į vieną būrį. Nuostabus buvo ir šokėjų pasirodymas, kurios sugebėjo savo šokiais 

pakerėti ne tik vyrus, bet ir moteris.  

Komanda ARTIS TOTUS  labai lanksti, kas liečia pačios programos sudarymą, o taip pat atsižvelgia 

ir į įmonės disponuojamus finansus. Mūsų įmonės vakarėlį sugebėjo (tiesiog puikiai) suorganizuoti per 

neįmanomai trumpą laiką. Esame nuoširdžiai dėkingi už nuostabų renginį ir ateityje su malonumu 

pasinaudosime Jūsų įmonės paslaugomis. Ačiū Jums dideliausias!  

UAB "Retal Europe" kolektyvas  

Dėkojame ARTIS TOTUS uz opretatyvų ir šaunų darbą organizuojant UAB “5 Kontinentų” “Disko 

night”  įmones kalėdinį vakarėlį. Likome patenkinti renginiu ir šauniai praleidome laiką! Sėkmės Jums 

tolimesniuose darbuose!  

UAB " Penki kontinentai" kolektyvas  

Dėkojame ARTIS TOTUS už puikiai suorganizuotą UAB “Arimex” Kalėdinį vakarą! Jie  tikri savo 

srities profesionalai: susitarus su jais dėl renginio – gali būti tikras, kad renginys praeis ne tik, kad be jokių 

nesklandumų, bet ir bus viršyti visi lūkesčiai!  Jie kruopštūs, išradingi, įvykdantys visus Kliento pageidavimus. 

Super komanda, su kuria norėsis dirbti ir kituose mūsų įmonės renginiuose.  

 ¦!. ά!ǊƛƳŜȄέ ƪƻƭŜƪǘȅǾŀǎ  

 

 

 



Renginys tiktrai buvo geras, šokėjai nuostabūs, programa tikrai gerai organizuota, o kazino buvo 

vakaro vinis.  Viską reziumuojant man ir daugeliui svečių vakaras paliko įspūdį. Dar kartą Jums dekojame už gerą 

vakarą!  

UAB "Peri" kolektyvas 

„Dėkui  visai ARTIS TOTUS  komandai už puikiai atliktą darbą švenčiant mūsų įmonės 15 metų 

gimtadienį. Dirbti su Jumis buvo lengva ir malonu. Dviejų dienų renginys suplanuotas kruopščiai, neužmirštant 

net  smulkiausių detalių. Įmonės gimtadienis paliko neišdildomą prisiminimą mums ir mūsų svečiams!“  

!. α±ƛƭƪȅǑƪƛǽ ǇƛŜƴƛƴŤά ƎŜƴŜǊŀƭƛƴƛǎ ŘƛǊŜƪǘƻǊƛǳǎ DƛƴǘŀǊŀǎ .ŜǊǘŀǑƛǳǎ   

„Tikrai šaunus renginys! Visi buvome užimti, pralinksminti, patys linksminomės ir kitus linksminom. 

Nuobodžiauti nebuvo kada!“  

 α¦ǘŜƴƻǎά ŀƭŀǳǎ ŘŀǊȅƪƭƻǎ ǾŀŘƻǾŀǎ 9ǳƎŜƴƛƧǳǎ tŜǘǊƻǑƛǳǎ  

 

DRAUGAUKIME! 

VšĮ „ARTIS TOTUS“ 

 

Vadovas Egidijus Švarcas, mob. 8 648 56747 

info@artistotus.lt 

 

Projektų vadovė, Renginių režisierė 

Dalia Uzdila, mob. 8 676 83565 

dalia@artistotus.lt 

www.artistotus.lt 

www.renginiu-organizatorius.lt  
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